
Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483629-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
2020/S 199-483629

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Racławicka 56/416
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-017
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Sedlak
E-mail: zamowieniakmdl@malopolskiekoleje.com.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kolejemalopolskie.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Usługi kolejowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zawarcie umów ramowych na świadczenie usług zastępczej komunikacji autobusowej
Numer referencyjny: KMDL/251/10/2020

II.1.2) Główny kod CPV
60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie planowanej oraz awaryjnej usługi zastępczej komunikacji 
autobusowej, poprzez wynajem autobusów wraz z kierowcami na obszarze kursowania pociągów 
uruchamianych przez „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. z podziałem na zadania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ).

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowieniakmdl@malopolskiekoleje.com.pl
www.kolejemalopolskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings


Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

2 / 8

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60170000 Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje:
Dla zadania nr 1:
1. Kraków Główny – Kraków Lotnisko;
2. Kraków Główny – Wieliczka Rynek-Kopalnia;
3. Kraków Lotnisko – Wieliczka Rynek-Kopalnia.
Zamawiający informuje dodatkowo, że usługa może dotyczyć również mniejszych fragmentów wskazanych 
relacji (np. Kraków Główny – Kraków Płaszów, Kraków Płaszów – Kraków Lotnisko).
Maksymalna wielkość pracy przewozowej w okresie obowiązywania umowy ramowej dla zadania nr 1: 206 
000 wzkm. Faktyczna liczba zleconych wozokilometrów zależeć będzie od potrzeb Zamawiającego w okresie 
obowiązywania umowy ramowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 13/12/2020
Koniec: 11/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

3 / 8

Zadanie nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60170000 Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dla zadania nr 2:
1. Kraków Główny – Podłęże;
2. Kraków Główny – Kłaj;
3. Kraków Główny – Bochnia – Tarnów;
4. Kraków Główny – Słomniki;
5. Słomniki – Miechów – Kozłów – Sędziszów;
6. Kraków Główny – Miechów;
7. Kraków Główny – Miechów – Kozłów – Sędziszów;
8. Miechów – Kozłów – Sędziszów;
9. Kraków Główny – Skawina;
10. Kraków Główny – Sucha Beskidzka;
11. Kraków Główny – Zakopane;
12. Rabka-Zdrój – Chabówka – Zakopane;
13. Kraków Główny – Krzeszowice – Trzebinia – Oświęcim;
14. Kraków Główny – Skawina – Oświęcim.
Zamawiający informuje dodatkowo, że usługa może dotyczyć również mniejszych fragmentów wskazanych 
relacji (np. Kraków Główny – Kraków Bieżanów, Miechów – Kozłów, Skawina – Sucha Beskidzka, itp.).
Maksymalna wielkość pracy przewozowej w okresie obowiązywania umowy ramowej dla zadania nr 2: 360 
000 wzkm. Faktyczna liczba zleconych wozokilometrów zależeć będzie od potrzeb Zamawiającego w okresie 
obowiązywania umowy ramowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 13/12/2020
Koniec: 11/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

4 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60170000 Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dla zadania nr 3:
1. Tarnów – Stróże – Nowy Sącz;
2. Tarnów – Nowy Sącz – Krynica-Zdrój;
3. Tarnów – Muszyna;
4. Tarnów – Piwniczna;
5. Tarnów – Stróże;
6. Stróże – Nowy Sącz;
7. Stróże – Krynica-Zdrój;
8. Nowy Sącz – Piwniczna – Żegiestów – Krynica-Zdrój;
9. Tarnów – Stróże – Jasło;
10. Stróże – Gorlice – Jasło;
11. Jasło – Stróże – Nowy Sącz – Muszyna – Krynica-Zdrój.
Zamawiający informuje dodatkowo, że usługa może dotyczyć również mniejszych fragmentów wskazanych 
relacji (np. Muszyna – Krynica-Zdrój, Nowy Sącz - Piwniczna, itp.).
Maksymalna wielkość pracy przewozowej w okresie obowiązywania umowy ramowej dla zadania nr 3: 126 
000 wzkm. Faktyczna liczba zleconych wozokilometrów zależeć będzie od potrzeb Zamawiającego w okresie 
obowiązywania umowy ramowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 13/12/2020
Koniec: 11/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

5 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli wykaże się posiadaniem aktualnego i ważnego 
zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub aktualnej i ważnej licencji na wykonywanie 
krajowego transportu drogowego osób – wydanych na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2140 t.j. z późn. zm.).
W przypadku Wykonawców zagranicznych Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli 
wykaże się posiadaniem właściwych dokumentów wydanych w kraju, w którym ma on swoją siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, i które uprawniają Wykonawcę do wykonywania transportu drogowego na terytorium 
Polski, na zasadach określonych w ustawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 
2019 r. poz. 2140 t.j. z późn. zm.).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiadaniem ww. uprawnień 
powinien wykazać każdy z Wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony zarówno w przypadku składania oferty na jedno, dwa jak i trzy 
zadania, jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (PKD 49.31.Z Transport Lądowy Pasażerki, 
Miejski i Podmiejski; PKD 49.39.Z Pozostały Transport Lądowy Pasażerki, gdzie indziej nie sklasyfikowany) na 
sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 500 000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100):
1. w przypadku wyboru oferty Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia dokumenty 
potwierdzające ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
obejmującej przedmiot zamówienia (PKD zgodnie z pkt 1.2 w rozdziale IV SIWZ) na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej na jedno i więcej zdarzeń muszą zabezpieczać potencjalne roszczenia Zamawiającego w każdym 
dniu obowiązywania Umowy nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 
00/100) w stosunku do każdego z podmiotów występujących wspólnie o udzielenie zamówienia (dokument 
wystawiony dla wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub dla każdego z 
osobna);
2. w przypadku wyboru oferty wspólników spółki cywilnej dokumenty potwierdzające ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej obejmującej przedmiot 
zamówienia (PKD zgodnie z pkt 1.2. w Rozdziale IV SIWZ) na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na jedno i 
więcej zdarzeń muszą zabezpieczać potencjalne roszczenia Zamawiającego w każdym dniu obowiązywania 
Umowy nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) w stosunku do 
każdego ze wspólników spółki cywilnej (dokument wystawiony dla wszystkich wspólników spółki cywilnej lub dla 
każdego z osobna).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał, a w 

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

6 / 8

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych świadczył, co najmniej 2 usługi przewozu autobusowego o 
wartości każdej z tych usług nie mniejszej niż 100 000,00 PLN netto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie Wykonawca będzie musiał spełnić warunek, o którym 
mowa w pkt 1.3.1. (SIWZ, rozdz. IV) powiększony o ilość zadań, na które składa ofertę, np.: składając ofertę na 
zadanie 1, 2 i 3 warunek opisany w pkt 1.3.1. (SIWZ, rozdz. IV) powinien być spełniony dla zadania 1, 2 i 3 o 
łącznej wartości netto nie mniejszej niż 600 000,00 PLN.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Sposób oceny ofert w kryterium Cena oferty – „C” – punkty zostaną przyznane według wzoru:
Pcena = (Cn / Cx) x 100 % x 100
Gdzie:
Pcena – liczba punktów w kryterium – cena oferty
Cn – cena brutto oferty z najniższą ceną (zł)
Cx – cena brutto oferty badanej (zł)
Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 punktów.
1 % odpowiada w punktacji końcowej 1 pkt.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
— dla zadania nr 1 – 54 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100),
— dla zadania nr 2 – 94 000,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100),
— dla zadania nr 3 – 38 000,00 PLN (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami
Szacowana maksymalna liczba uczestników planowanej umowy ramowej: 10

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/11/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/11/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

7 / 8

Otwarcie ofert nastąpi w budynku „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” w Krakowie przy ul. Wodna 2, sala 
przetargowa. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie platformy zakupowej Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia z wyszczególnieniem cen poszczególnych umów wykonawczych (dla każdego z zadań).
3. Dokonując otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje 
dotyczące ceny.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodności z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby Odwoławczej.
4. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego.
5. Zamawiający lub Odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
7. Zasady i tryb postępowania w zakresie korzystania ze środków ochrony prawnej określone zostały w Dziale 
VI ustawy, a także w aktach wykonawczych do ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2020
483629-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2020

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


